2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024

                                     № 692
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 4 марта 2024 г. № 272
«О проведении общественных обсуждений
 по объекту государственной экологической
экспертизы – проектная документация:
 «Завод по изготовлению бумаги из вторичного
 сырья (макулатуры) по адресу:
Краснодарский край, Кавказский район,
 город Кропоткин, улица Шоссейная, 17/2,
 включая предварительные материалы
оценки воздействия на окружающую среду»
В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке проекта постановления администрации муниципального образования Кавказский район                  «О проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы – проектная документация: «Завод по изготовлению бумаги из вторичного сырья (макулатуры) по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Шоссейная, 17/2, включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду»,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 марта 2024 г. № 272 «О проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы – проектная документация: «Завод по изготовлению бумаги из вторичного сырья (макулатуры) по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Шоссейная, 17/2, включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                В.Н. Очкаласов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.04.2024 № 692
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 04.03.2024 № 272

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 25.04.2024 № 692)

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы – проектная документация: «Завод по изготовлению бумаги из вторичного сырья (макулатуры) по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Шоссейная, 17/2, включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду"

	Ханин

Юрий Александрович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, председатель комиссии;

	Гуржеева

Надежда Алексеевна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Афанасьева

Валентина Николаевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Будылин

Юрий Анатольевич
	-
	председатель Общественной организации инвалидов Чернобыля (по согласованию);

	Гагаркина

Нина Валентиновна
	-
	председатель Кропоткинского отделения Общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию);

	Елисеев

Владимир Анатольевич
	-
	глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Клюев

Олег Игоревич
	-
	директор ООО «Кубанский бумажный комбинат» (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                              Ю.А. Ханин